Fundo Municipal de Previdência dos Servidores de Santana do
Cariri - PREVISAN
Rua Dep. Furtado Leite, 310– Centro – CEP: 63.190.000
Site: www.previsan.com.br
CNPJ19.653.704/0001-91 – Santana do Cariri - Ceará

ERRATA nº. 01/2023
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 01/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SANTANA DO CARIRI -
PREVISAN, Regime Próprio de Previdência Social (RPPS), inscrito no CNPJ sob o nº.
19.653.704/0001-91, com sede na Rua Deputado Furtado Leite, 310, CEP.: 63.190-000,
Centro, Santana do Cariri/CE, neste ato representado pela Diretora-Presidente Amoniza

Silva Miranda Sampaio, torna público a RETIFICAÇÃO ao Edital de Credenciamento
nº. 01/2023, para inclusão do ANEXO I – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA
CREDENCIAMENTO, na forma adiante expendida

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA CREDENCIAMENTO

http://www.previsan.com.br/

Fundo Municipal de Previdência dos Servidores de Santana do
Cariri - PREVISAN
Rua Dep. Furtado Leite, 310– Centro – CEP: 63.190.000
Site: www.previsan.com.br
CNPJ19.653.704/0001-91 – Santana do Cariri - Ceará

http://www.previsan.com.br/